1 Ezt Alia Farkas 1597 szeptember 25-én kapta (egyebekkel 
együtt) Báthory Zsigmondtól adományul a maga és felesége: 
Bagdi Christina részére. 
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antedictam Sacram Caesaream Regiamque Mtem ac publi-
cum patriae s tatum arma tulissent, ac eorum alter, Fran-
ciscus videlicet Buday in semine quoque defecisset, alteri 
vero Volffgango nimiram Alia, ob rebellionem declaratam 
medietatem bonorum, iuriumque possessionariorum in 
quibuscunque comitatibus, intra terminos allati regni 
Transsilvaniae existentibus habitorum in comitiis gene-
ralibus ad 25-tum diem Januarii anni praesenti indictis, 
in civitate Kolosvar celebratis, ex decreto et publica 
declaratione nostra et regnicolarum, quemadmodum aliis 
in simili casu existentibus detrahendam et confiscandam 
censuimus,2 allegata eorum bona a fiskusra szállott, közü-
lök nekik adjuk velimusque eosdem in dominium earun-
dem possessionum Vajasd, Táté et Akmár per vos legitime 
facere introduci; etc. 

Datum in civitate Kolosvar, die 18. mensis Februarii. 
Anno Domini 1604. 

(Ujabb másolat, nagyszebeni báró Brukenthal-múzeum.) 

1519. 

Kassa, 1604 februárius 18. 

Khrausenegg és Burghausen császári biztosok Bastának. 

Értesítjük, hogy jövünk, de a német gyalogság zsoldja 
még nincs meg s ez késlelteti indulásunkat. 

(Elveszett vagy lappang; Bas ta 1525. sz. a. válaszából.) 

1520. 

Kolozsvár, 1604 februárius 20. 

Basta Kolozsvár város tanácsának. 

Adassa meg a jezsuita-pátereknek tavalyi jövedelmüket. 

Proponitur nobis in personis Reverendorum ad-
modum in Christo patrum, nominatim Reverendi patris 

2 Ez t az idézett kolozsvári országgyűlés végzései 3-ik pon t j a 
mondta ki és ál lapí tot ta meg e k k é n t ; Erdélyi országgyűlési emlé-
kek V. k. 265. 1 . 
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viceprovincialis in Transsilvania1 aediles elapsi iam anni, 
neque de proventibus templi vel quibusvis aliis ab 
aedilibus percipi solitis rationem reddidisse, neque libros, 
literasque omnes, praesertim antiquas, ipsis Reveren-
dis patribus, vel aedilibus praesenti hoc anno creatis 
resignasse, annuosque proventus t am pecuniarios, quam 
alios apud se retinuisse in damnum et detrimentum 
ecclesiae manifestum, eo quod nec reparanda reparare, 
nec prout deberent se ipsos ad quaelibet circa ecclesiam 
necessaria accomodare possint. Committimus igitur et 
mandamus authoritate nobis plenipotentialiter attributa, 
ut visis praesentibus mox praedictos anni praeteriti aediles 
in praesentiam vocare, ipsosque ad rationem de perceptis 
seu possessis reddendam Rd0 patri viceprovinciali cogere 
et compellere debeatis ac teneamini; etc.